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Sändlista 
 

För yttrande 
 
Arbetsgivarverket registrator@arbetsgivarverket.se 
Företagarna info@foretagarna.se 
Försvarsmakten exp-hkv@mil.se 
Landsorganisationen mailbox@lo.se 
Lantbrukarnas Riksförbund  registrator@lrf.se 
Privattjänstemannakartellen info@ptk.se 
Regelrådet regelradet@regelradet.se 
SACO  kansli@saco.se 
Svenskt Näringsliv  remisser@svensktnaringsliv.se 
Sveriges Kommuner och Landsting info@skl.se 
TCO info@tco.se 
Transportstyrelsen kontakt@transportstyrelsen.se 
Unionen forbundsordforande@unionen.se 
Arbetsgivaralliansen  svar@arbetsgivaralliansen.se 
Arbetsgivarföreningen KFO  info@kfo.se 
Kommerskollegium  registrator@kommers.se 
Företagarförbundet  info@ff.se 
Näringslivets regelnämnd  info@nnr.se 
Prevent  info@prevent.se 
Svensk Industriförening  info@sinf.se 
Småföretagarnas Riksförbund info@smaforetagarna.eu 
 

Boverket registraturen@boverket.se  
Diskrimineringsombudsmannen do@do.se 
Elsäkerhetsverket registrator@elsakerhetsverket.se 
Exportrådet info@swedishtrade.se 
Folkhälsomyndigheten info@folkhalsomyndigheten.se 
Fortifikationsverket  fortv@fortifikationsverket.se 
Inspektionen för vård och omsorg registerfragor@ivo.se  
Jordbruksverket jordbruksverket@jordbruksverket.se 
Domstolsverket domstolsverket@dom.se 
Kemikalieinspektionen kemi@kemi.se 
Kustbevakningen  registrator@kustbevakningen.se 
Luftfartsverket lfv@lfv.se 
Myndigheten för delaktighet  info@mfd.se 
Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap registrator@msb.se 
Naturvårdsverket registrator@naturvardsverket.se 
Polisen registrator.kansli@polisen.se 

Riksantikvarieämbetet registrator@raa.se 
Sjöfartsverket sjofartsverket@sjofartsverket.se 
Skogsstyrelsen skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se 
Skolinspektionen skolinspektionen@skolinspektionen.se 
Skolverket registrator@skolverket.se 
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Socialstyrelsen socialstyrelsen@socialstyrelsen.se  
Specialpedagogiska skolmyndigheten     spsm@spsm.se 
Statens Veterinärmedicinska anstalt sva@sva.se 
Statens fastighetsverk  sfv@sfv.se 
Strålsäkerhetsmyndigheten registrator@ssm.se 
Trafikverket trafikverket@trafikverket.se 
Transportstyrelsen kontakt@transportstyrelsen.se  
Tullverket tullverket@tullverket.se 
Astma- och Allergiförbundet info@astmaoallergiförbundet.se 
Autism- och Aspergerförbundet info@autism.se 
Brandmännens riksförbund kansli@brandfacket.se 
Brandskyddsföreningen sbf@brandskyddsforeningen.se 
Byggherrarna  kansli@byggherre.se 
Delaktighet, Handlingskraft och Rörelsefrihet  info@dhr.se 
Demensförbundet  rdr@demensforbundet.se  
Dyslexiförbundet forbundet@dyslexi.com 
Energiföretagen Sverige info@energiforetagen.se 
Fastighetsägarna info@fastighetsagarna.se 
Funktionsrätt Sverige  info@funktionsratt.se 
Företagarförbundet info@ff.se 
Håll nollan ulrika.dolietis@hallnollan.se 
Hörselskadades riksförbund hrf@hrf.se 
Installationsföretagen  info@installationsforetagen.se 
Synskadades Riksförbund  registret@srf.nu  
Kyl & Värmepumpföretagen info@kvforetagen.se 
Lika unika info@likaunika.se 
Livsmedelsföretagen  info@li.se 
SEK Svensk Elstandard sek@elstandard.se 
SIS info@sis.se 
Skogsindustrierna remiss@skogsindustrierna.se 
RISE info@ri.se 
Sveriges byggindustrier info@sverigesbyggindustrier.se 
Svenska industrigasföreningen info@svenskaindustrigasforeningen.se  
Sveriges Arkitekter  kansli@arkitekt.se 
Sveriges Brandkonsultförening info@brabrandkonsulter.se 
Sveriges Elevkårer  info@sverigeselevkarer.se 
Sveriges Förenade Studentkårer  sfs@sfs.se 
SWEDAC registrator@swedac.se 
Synskadades riksförbund SRF  info@srf.nu  
Teknikföretagen  info@teknikforetagen.se 
TILRF – Tillgänglighetssakkunnigas Riksförening  info@tilrf.se 
Unionen forbundsordforande@unionen.se 
 
 
Kopia för kännedom:  

 
Arbetsmarknadsdepartementet 
arbetsmarknadsdepartementet.registrator@regeringskansliet.se 

Näringsdepartementet             
naringsdepartementet.registrator@regeringskansliet.se 
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Arbeidstilsynet No  direktoratet@arbeidstilsynet.no 
Arbejdstilsynet, Dk  at@at.dk 
Vinnueftirlit, Is  vinnueftirlit@ver.is 
Social o hälsovårdsministeriet, Fi  kirjaamo@stm.fi 
Unionen, Martine Syrjänen Stålberg martine.syrjanen@unionen.se 
Unionen, Annica Hedbrant annica.hedbrant@unionen.se 
TCO, Ulrika Hagström  ulrika.hagstrom@tco.se 
LO, My Billstam my.billstam@lo.se 
LO, Carola Löfstrand carola.lofstrand@lo.se 
SACO, Karin Fristedt karin.fristedt@saco.se  
Svenskt Näringsliv, Amelie Berg amelie.berg@svensktnaringsliv.se 
Svenskt Näringsliv, Bodil Mellblom bodil.mellblom@svensktnaringsliv.se 
Svenskt Näringsliv, Anna Bergsten anna.bergsten@svensktnaringsliv.se 
Arbetsgivarverket, Hanna Larsson hanna.larsson@arbetsgivarverket.se 
Arbetsgivarverket, Tarja Nevala tarja.nevala@arbetsgivarverket.se 
SKL, Gunnar Sundqvist gunnar.sundqvist@skl.se 
SKL, Ned Carter ned.carter@skl.se 
SKL, Anders Westlund anders.westlund@skl.se 
Access, Ulf Otendal       ulf@novaaccess.se 
PTK, Daniel Gullstrand daniel.gullstrand@ptk.se 
Boverket, Anders Johansson  anders.johansson@boverket.se 
Boverket, Frida Jorup Boverket      frida.jorup@boverket.se 
Boverket, Ingrid Hernsell Norling  ingrid.hernsell.norling@boverket.se 
Boverket, Agnes Jensen Carlén           agnes.jensen-carlen@boverket.se 
Arbetsgivaralliansen/Arbetsgivarföreningen KFO kerstin.wrisemo@kfo.se 
Fastighetsägarna, Rikard Silverfur rikard.silverfur@fastighetsagarna.se 
Myndigheten för delaktighet, Jonas Andersson  jonas.andersson@mfd.se 
Företagarna lise-lotte.argulander@foretagarna.se 
Riksantikvarieämbetet, Stefan Nilsson stefan.nilsson@raa.se 
Perark, Per-Anders Johansson   per-anders.johansson@perark.se 
RISE, Michael Försth michael.forsth@ri.se 
SIS, Alexandra Antoni SIS  alexandra.antoni@sis.se 
SIS, Björn Nilsson SIS bjorn.nilsson@sis.se 
SIS, Viveka Odlen, SIS viveka.odlen@sis.se 
Sveriges Brandkonsultförening  per-anders.marberg@bengtdahlgren.se 
Sveriges Brandkonsultförening  caroline.cronsioe@prevecon.se 
Sweco, Monika Albertsson   monika.albertsson@sweco.se 
Tengbom, Liv Stein liv.stein@tengbom.se 
Tengbom, Lovisa Uvdal  lovisa.uvdal@tengbom.se 
Elena Siré arch@elenasire.se 
DHR, Lars-Göran Wadén      lars-goran.waden@dhr.se 
Göteborgs stad/Lokalförvaltningen, Maria Alm  maria.alm@lf.goteborg.se 
Energi- och miljötekniska föreningen/Mark Kretz mark.kretz@energi-miljo.se 
Fastighetsägarna, Mikael Johansson  mikael.johansson@fastighetsagarna.se 
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